

**Pfannkuchen Neutral (Artikel - Nr.: 1367)**

**Pfannkuchen Neutral**

**Zutaten**

Wasser, WEIZENMEHL, VOLLEI, SÜßMOLKENPULVER, Rapsöl, Speisesalz, Backtriebmittel  
Natriumbicarbonat, Emulgator Lecithine, Säureregulator Zitronensäure

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -  
ERZEUGNISSE